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Nazwa

Dali MMENUET BLACK GLOSS Kolumna
Podstawkowa

Cena 3 199,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa podstawkowaZ ogromną przyjemnością przedstawiamy DALI MENUET – mały, ale

mocny głośnik, który odkryje przed słuchaczem doskonałe odtwarzanie muzyki, i który ustanowi nowe

standardy dla dźwięku i jakości głośników o małych rozmiarach.Pod względem koncepcyjnym, DALI

MENUET to niewielki głośnik typu bass o wymiarach zaledwie 25 x 15 x 23 cm. Mimo tego, iż działa w

oparciu wyłącznie o 12-centymetrowy woofer i miękką kopułę (28 mm), działa niczym dużo większy

głośnik. Słuchając tego doskonałego, maleńkiego głośnika usłyszysz czyste dźwięki, niezakłócony bas,

otwarte i dynamiczne średnie tony, a także szczegółowe i ostre wysokie dźwięki.Woofer, którego

rozmiar wynosi 12 cm, posiada zoptymalizowany przepływ powietrza tak, aby osiągnąć najlepsze

możliwe połączenie pomiędzy stożkiem wykonanym z włókna drzewnego a obudową z forniru. Nawet

woofer wycięty w obudowie jest większy niż zazwyczaj, w celu zoptymalizowania otwartości dźwięki i

szybkiej reakcji. Tweeter z miękką kopułą, którego rozmiar (28 mm) jest spory jak na tak mały głośnik,

potrafi z ogromną prędkością i precyzją uruchamiać się i zatrzymywać, a wszystko to dzięki małej masie

budowy kopuły oraz potężnemu systemowi motorycznemu (kopuła jest o około 30% lżejsza niż

porównywalne standardowe kopuły a magnesy w systemach motorycznych wykonano z najsilniejszego

materiału neodymowego, jaki jest dostępny). Zaprojektowane przez DALI przetworniki, mocne śruby

zaciskowe oraz wysokiej jakości częstotliwość rozgraniczająca to kluczowe aspekty niezbędne do

osiągnięcia nadzwyczajnej jakości z tak niewielkiego głośnika.Aby osiągnąć optymalną jakość, DALI

MENUET powinien zostać ustawiony na półce z książkami lub wmontowany w ścianę za pomocą

opcjonalnych uchwytów ściennych. Dzięki dwóm wkładom gwintowanym znajdującym się na tyle



obudowy, montaż uchwytu ściennego jest niezwykle łatwy. Uchwyt zaprojektowano tak, aby zapewnić

optymalną odległość między ścianą i portem bass reflex.Jasny i przejrzysty design sprawia, że dla

maleńkich głośników DALI MENUET znajdzie się odpowiednie miejsce w każdym pomieszczeniu.

Opcjonalnie można połączyć je z innymi głośnikami popularnej serii RUBICON w systemie o wysokiej

wydajności lub kinem domowym. Każda z tych opcji gwarantuje niezapomniane doświadczenie.
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